
三井の森ゴルファーズロッジ営業終了のお知らせ 

 

平素より「三井の森ゴルファーズロッジ」をご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

さて、「三井の森蓼科ゴルフ倶楽部」、「フォレストカントリークラブ三井の森」ご

利用者様専用の宿泊施設として、２０１２年に開業いたしました 「三井の森ゴルフ

ァーズロッジ」 は、２０２５年１１月をもちまして営業を終了させていただくことと

なりました。長きに渡り多くのお客様にご愛顧いただき、心より感謝申しあげま

す。 

なお、宿泊をご希望されますお客様には、提携宿泊先などの詳細を改めて後日ホ

ームページ上でご案内させていただきます。 

今後とも弊社ゴルフ場を何卒お引き立てくださいますようよろしくお願い申しあ

げます。 


